
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258614 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 795 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Prodej rodinného domu v Malešově, části obce Maxovna, který
nabízí klid a soukromí díky samostatně stojící poloze. Dům je
suchý, prostorná půda s možností vestavby, nová jímka 9 m3.
Nemovitost je před rekonstrukcí, poskytuje tak novému majiteli
jedinečnou příležitost přetvořit dům dle vlastních představ. Dům má
3 místnosti v přízemí a velké sklepní prostory, nabízející různé
možnosti využití. Dům cihlové konstrukce disponuje celkovou
užitnou plochou 80 m2 a stojí na rozlehlém pozemku o výměře
1937 m2, který umožňuje další využití dle potřeb nových majitelů.
Ideální volba pro ty, kteří hledají místo pro realizaci svých snů v
klidné části malebného okolí.

ID inzerátu ESO: 4258614
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900877637
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 1937 m2
Kód zakázky: 877637

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Valtersteinová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


